
E Municipio de Tlaltetela, Veracruz

Estado de Situación Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 3l de Enero de 20'19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

SIGMAV§n

CIRCULANTE

y Equivalentes

a Recibir Efectjvo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Activos Circulantes

$1,070,894.87

$7,284,165.70

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,355,060.57

$473,216.01

$23,623.05

$4,795,002.00

$5,741,883.35

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,033,724.41

$19,388,784.98

PASIVO CIRCULANTE

$0.00 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

$0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo

$0.00 Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

$0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo

$0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo

* * [ln1.i,l.?enes 
de Terceros en Garantia v/o Administración a

$0.00 Provisiones a Corto Plazo

$0.00 Otros Pasivos a Corto Plazo

$'r,1 13,063.1s

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,1 1 3,063.1 5NO CIRCULANTE

Financieras a Largo Plazo

a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Muebles

lntangibles

Delerioro y Amortización Acumulada de Bienes

Diferidos

por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PAS]VO NO CIRCULANTE

Cuenhs por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Laryo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a

Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PAS]VO

$O.OO HACIENDAPÚBLICA/PATRIMONIO

$().()O HACIENDA PIJBLrcA/PATRIMONIO CONTRIBU¡DO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahono/Desahono)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

§4,575.02

$603.00

$1,960,073.98

$0.00

$0.00

$0.00

$1,965¿52.00

$3,078,315.15

$0.00

$0.00

$452,498.10

$r,182,463.5r

$14,675,508.22

$0.00

2019

3l de

Diciembre de

2018

3l de

Diciembre de

2018
ConceptoConcepto 2019
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Notas son razonablemente conectos y responsabilidad del emisor

COMISTóN DE HACIENDA MUNICIPAL
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Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACÓN DE LA

HACIE}IDA PÚBLrcA/PATRIMONIO

$0.00$0.00

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLGA/PATRIMONIO

$0.00

$0.00

$16,310,469.83

$19,388,784.98

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PÚBLrcA/PATRIMONIO

A¡irr,¡vrs l.ia ütuñ¡ 2u1g- 2021

RA

31 de

Diciembre de

20't8

Concepto 2019

31 de

Diciembre de

2018

Concepto 2019

$0.0c

$0.0c

$0.00

$0.00


